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ロゴスウェア株式会社

基本料⾦

オプション料⾦

（税別）

（税別）

‧1,000⼈単位での計算になります。
‧視聴者の⼈数が2,500⼈の場合は3,000⼈の⾦額になります。

‧オプションを追加することによって、時間外対応やハイブリッド配信などが可能になります。
‧記載されていない内容をご希望の場合はご相談ください。

視聴者の⼈数 ⾦額（1時間あたり）

1,000⼈

2,000⼈

3,000⼈

4,000⼈

5,000⼈

6,000⼈

7,000⼈

8,000⼈

9,000⼈

10,000⼈

オプション ‒ 時間外対応

120,000円

160,000円

210,000円

250,000円

300,000円

340,000円

400,000円

430,000円

490,000円

520,000円

オプション内容 ⾦額（税別） 備考

営業時間外対応
（1時間あたり）

休⽇対応

13,000円 平⽇ 10:00〜18:00 以外の⽀援が可能になります。

52,000円 ⼟‧⽇‧祝⽇の⽀援が可能になります。

※リハーサル‧本番⽀援時も同条件となります。



オプション ‒ ハイブリッド配信

オプション ‒ その他

オプション内容 ⾦額（税別） 備考

オプション内容 ⾦額（税別） 備考

ハイブリッド配信
（⼩規模）

ハイブリッド配信
（⼤規模）

個別URL発⾏

機材レンタル

現地リハーサル
（1時間あたり）

動画ファイル⽣成

39,000円
⼩規模（現地100名まで、100名規模の会場）でハ
イブリッド配信が可能です。配信機材⼀式（※）
は当社持参、料⾦に含まれています。

要相談
⼤規模（現地100名以上、100名規模以上の会場）
でのハイブリッド配信は当社パートナー企業（有
料）を利⽤した⽀援となります。

※配信機材⼀式：配信⽤PC、ワイヤレスマイク、Webカメラ、スピーカー、ミキサー

13,000円
視聴者ごとに個別のURLの発⾏が可能です。 ⼈数
分のURLをCSVファイルで提供します。
レポートでユーザーを特定したい場合はこちらの
オプションが必要です。

26,000円
当社所有の配信機材⼀式（配信⽤PC、ワイヤレス
マイク、Webカメラ）をレンタルすることができ
ます。

20,000円 現地でリハーサルを⾏う場合はこちらのオプショ
ンが必要です。

40,000円 配信したセミナーの様⼦を動画ファイル（MP4
ファイル）にしてご提供します。


